
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/156/13 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 8 marca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
2)

), Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.368.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.368.914 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 i 5 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXIV/138/12 z dnia 28 grudnia 

2012 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2013, który otrzymuje brzmienie jak załączniki nr 3 i 4  

do niniejszej uchwały.  

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem - 42.230.961 zł,  

1) dochody bieżące - 31.775.357 zł,  

2) dochody majątkowe - 10.455.604 zł.  

2. Plan wydatków ogółem - 46.314.498 zł  

1) wydatki bieżące - 30.886.518 zł,  

2) wydatki majątkowe - 15.427.980 zł.  

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.083.537 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciąganych kredytów długoterminowych.  

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  

i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458,  

z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675,  

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, 

z 2013 r. poz.153. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234,  

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 marca 2013 r.

Poz. 1578



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Antoni Hrynkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1578



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/156/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 8 marca 2013 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2013 rok  

Rodzaj zadania: porozumienia z JST  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące                  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92116   Biblioteki  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2710  
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

      bieżące  razem:  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1578



Rodzaj zadania: własne  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące                  

750    Administracja publiczna  28 400,00  0,00  22 320,00  50 720,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  22 320,00  22 320,00  

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0,00  0,00  22 320,00  22 320,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  22 320,00  22 320,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  0,00  22 320,00  22 320,00  

758    Różne rozliczenia  14 854 735,00  -2 031,00  0,00  14 852 704,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  7 607 133,00  -2 031,00  0,00  7 605 102,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  7 607 133,00  -2 031,00  0,00  7 605 102,00  

801    Oświata i wychowanie  124 179,00  0,00  8 421,00  132 600,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  56 629,00  0,00  8 421,00  65 050,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0580  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  
0,00  0,00  8 421,00  8 421,00  

852    Pomoc społeczna  1 042 940,00  -187,00  0,00  1 042 753,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  242 000,00  -187,00  0,00  241 813,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1578



Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)  
242 000,00  -187,00  0,00  241 813,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 008 000,00  -675 000,00  0,00  333 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  675 000,00  -675 000,00  0,00  0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  675 000,00  -675 000,00  0,00  0,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  21 200,00  0,00  3 502,00  24 702,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
21 200,00  0,00  3 502,00  24 702,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  21 200,00  0,00  3 502,00  24 702,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
21 200,00  0,00  3 502,00  24 702,00  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

21 200,00  0,00  3 502,00  24 702,00  

      bieżące  razem:  28 401 408,00  -677 218,00  34 243,00  27 758 433,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
158 043,00  0,00  25 822,00  183 865,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1578



majątkowe                  

600    Transport i łączność  196 023,00  0,00  294 034,00  490 057,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  196 023,00  0,00  294 034,00  490 057,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  6330  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)  
196 023,00  0,00  294 034,00  490 057,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 053 220,00  -1 012 743,00  131 219,00  6 171 696,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 053 220,00  -1 012 743,00  131 219,00  6 171 696,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  6 040 477,00  0,00  131 219,00  6 171 696,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 040 477,00  0,00  131 219,00  6 171 696,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

6 040 477,00  0,00  131 219,00  6 171 696,00  

 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  1 012 743,00  -1 012 743,00  0,00  0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 012 743,00  -1 012 743,00  0,00  0,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

1 012 743,00  -1 012 743,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1578



921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  334 009,00  -148 449,00  0,00  185 560,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
334 009,00  -148 449,00  0,00  185 560,00  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  334 009,00  -148 449,00  0,00  185 560,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
334 009,00  -148 449,00  0,00  185 560,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

334 009,00  -148 449,00  0,00  185 560,00  

      majątkowe  razem:  11 191 543,00  -1 161 192,00  425 253,00  10 455 604,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 855 520,00  -1 161 192,00  131 219,00  9 825 547,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1578



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/156/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 8 marca 2013 r. 

 

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2013 rok  

Rodzaj zadania: własne  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji   

obsługa 

długu   

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

400   

Wytwarzanie 

i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  

przed zmianą  3475352  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3475352  3475352  3475352  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  65000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  65000  65000  65000  0  

po zmianach  3540352  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3540352  3540352  3540352  0  

 40002  Dostarczanie wody  

przed zmianą  3475352  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3475352  3475352  3475352  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  65000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  65000  65000  65000  0  

po zmianach  3540352  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3540352  3540352  3540352  0  

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  801416  0  0  0  0  0  0  0  0  0  801416  801416  801416  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  65000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  65000  65000  65000  0  

po zmianach  866416  0  0  0  0  0  0  0  0  0  866416  866416  866416  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1578



600   
Transport i łączność  

przed zmianą  1480962  432098  432098  0  432098  0  0  0  0  0  1048864  1048864  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1530962  482098  482098  0  482098  0  0  0  0  0  1048864  1048864  0  0  

 60016  
Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  1478864  430000  430000  0  430000  0  0  0  0  0  1048864  1048864  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1528864  480000  480000  0  480000  0  0  0  0  0  1048864  1048864  0  0  

  
4270  

Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  50000  50000  50000  0  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  100000  100000  100000  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

700   
Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  1878336  1858336  1858336  0  1858336  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  0  0  30000  

po zmianach  1908336  1858336  1858336  0  1858336  0  0  0  0  0  50000  20000  0  30000  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed zmianą  1871309  1851309  1851309  0  1851309  0  0  0  0  0  20000  20000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  0  0  30000  

po zmianach  1901309  1851309  1851309  0  1851309  0  0  0  0  0  50000  20000  0  30000  

  6010  

Wydatki na zakup 

i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego oraz na 

uzupełnienie 

funduszy 

statutowych 

banków 

państwowych 

i innych instytucji 

finansowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  0  0  30000  

po zmianach  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  30000  0  0  30000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1578



750   Administracja publiczna  

przed zmianą  2734274  2634274  2487434  1864253  623181  0  146840  0  0  0  100000  100000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  29850  29850  0  0  0  0  0  29850  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2764124  2664124  2487434  1864253  623181  0  146840  29850  0  0  100000  100000  0  0  

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego  

przed zmianą  50000  50000  45000  0  45000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  29850  29850  0  0  0  0  0  29850  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  79850  79850  45000  0  45000  0  5000  29850  0  0  0  0  0  0  

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  22320  22320  0  0  0  0  0  22320  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  22320  22320  0  0  0  0  0  22320  0  0  0  0  0  0  

  4309  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7530  7530  0  0  0  0  0  7530  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7530  7530  0  0  0  0  0  7530  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  14487154  14371244  12653563  10537550  2116013  1541090  174861  1730  0  0  115910  115910  115910  0  

zmniejszenie  -20379  -2031  -2031  -2031  0  0  0  0  0  0  -18348  -18348  -18348  0  

zwiększenie  62000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  62000  62000  0  0  

po zmianach  14528775  14369213  12651532  10535519  2116013  1541090  174861  1730  0  0  159562  159562  97562  0  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  7424159  7308249  5871548  5006392  865156  1322498  114203  0  0  0  115910  115910  115910  0  

zmniejszenie  -18348  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -18348  -18348  -18348  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7405811  7308249  5871548  5006392  865156  1322498  114203  0  0  0  97562  97562  97562  0  

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  63750  0  0  0  0  0  0  0  0  0  63750  63750  63750  0  

zmniejszenie  -14723  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -14723  -14723  -14723  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  49027  0  0  0  0  0  0  0  0  0  49027  49027  49027  0  

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  52160  0  0  0  0  0  0  0  0  0  52160  52160  52160  0  

zmniejszenie  -3625  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -3625  -3625  -3625  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  48535  0  0  0  0  0  0  0  0  0  48535  48535  48535  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1578



 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół  

przed zmianą  615946  615946  613746  258619  355127  0  2200  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0  

po zmianach  665946  615946  613746  258619  355127  0  2200  0  0  0  50000  50000  0  0  

  6060  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0  

po zmianach  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0  

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne  

przed zmianą  364523  364523  362373  320933  41440  0  2150  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  12000  12000  0  0  

po zmianach  376523  364523  362373  320933  41440  0  2150  0  0  0  12000  12000  0  0  

  6060  

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  12000  12000  0  0  

po zmianach  12000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  12000  12000  0  0  

 80195  Pozostała działalność  

przed zmianą  363473  363473  363473  363473  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2031  -2031  -2031  -2031  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  361442  361442  361442  361442  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  326633  326633  326633  326633  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2031  -2031  -2031  -2031  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  324602  324602  324602  324602  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851   Ochrona zdrowia  

przed zmianą  205000  205000  140000  30400  109600  65000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3012  3012  3012  0  3012  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  208012  208012  143012  30400  112612  65000  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1578



 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  

przed zmianą  160000  160000  130000  30400  99600  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3012  3012  3012  0  3012  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  163012  163012  133012  30400  102612  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  54000  54000  54000  0  54000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3012  3012  3012  0  3012  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  57012  57012  57012  0  57012  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  2894613  2894613  1052053  779763  272290  0  1842560  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -187  -187  0  0  0  0  -187  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2894426  2894426  1052053  779763  272290  0  1842373  0  0  0  0  0  0  0  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  398310  398310  156310  0  156310  0  242000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -187  -187  0  0  0  0  -187  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  398123  398123  156310  0  156310  0  241813  0  0  0  0  0  0  0  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  242000  242000  0  0  0  0  242000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -187  -187  0  0  0  0  -187  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  241813  241813  0  0  0  0  241813  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska  

przed zmianą  11233894  1477480  1477480  94665  1382815  0  0  0  0  0  9756414  9756414  9315322  0  

zmniejszenie  -1355649  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -1355649  -1355649  -1355649  0  

zwiększenie  10000  5000  0  0  0  0  5000  0  0  0  5000  5000  0  0  

po zmianach  9888245  1482480  1477480  94665  1382815  0  5000  0  0  0  8405765  8405765  7959673  0  

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód  

przed zmianą  8550768  0  0  0  0  0  0  0  0  0  8550768  8550768  8109676  0  

zmniejszenie  -150003  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -150003  -150003  -150003  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8400765  0  0  0  0  0  0  0  0  0  8400765  8400765  7959673  0  

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  6040477  0  0  0  0  0  0  0  0  0  6040477  6040477  6040477  0  

zmniejszenie  -115413  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -115413  -115413  -115413  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5925064  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5925064  5925064  5925064  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1578



  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  2069199  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2069199  2069199  2069199  0  

zmniejszenie  -34590  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -34590  -34590  -34590  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2034609  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2034609  2034609  2034609  0  

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu  

przed zmianą  1205646  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1205646  1205646  1205646  0  

zmniejszenie  -1205646  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -1205646  -1205646  -1205646  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  1012743  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1012743  1012743  1012743  0  

zmniejszenie  -1012743  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -1012743  -1012743  -1012743  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  192903  0  0  0  0  0  0  0  0  0  192903  192903  192903  0  

zmniejszenie  -192903  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -192903  -192903  -192903  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  263780  263780  263780  0  263780  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  5000  0  0  0  0  5000  0  0  0  5000  5000  0  0  

po zmianach  273780  268780  263780  0  263780  0  5000  0  0  0  5000  5000  0  0  

  3030  

Różne wydatki na 

rzecz osób 

fizycznych   

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  5000  0  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5000  5000  0  0  0  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  

  6230  

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5000  5000  0  0  

po zmianach  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  5000  5000  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1578



921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  

przed zmianą  1848168  1051404  47400  0  47400  974804  0  29200  0  0  796764  796764  696764  0  

zmniejszenie  -299541  -29200  0  0  0  0  0  -29200  0  0  -270341  -270341  -270341  0  

zwiększenie  56980  56980  9000  0  9000  10000  0  37980  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1605607  1079184  56400  0  56400  984804  0  37980  0  0  526423  526423  426423  0  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby  

przed zmianą  1479264  682500  47400  0  47400  605900  0  29200  0  0  796764  796764  696764  0  

zmniejszenie  -299541  -29200  0  0  0  0  0  -29200  0  0  -270341  -270341  -270341  0  

zwiększenie  46980  46980  9000  0  9000  0  0  37980  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  1226703  700280  56400  0  56400  605900  0  37980  0  0  526423  526423  426423  0  

  4217  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  24702  24702  0  0  0  0  0  24702  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  24702  24702  0  0  0  0  0  24702  0  0  0  0  0  0  

  4219  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  13278  13278  0  0  0  0  0  13278  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  13278  13278  0  0  0  0  0  13278  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  9000  9000  9000  0  9000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  14000  14000  14000  0  14000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4307  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  21200  21200  0  0  0  0  0  21200  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -21200  -21200  0  0  0  0  0  -21200  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4309  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  8000  8000  0  0  0  0  0  8000  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -8000  -8000  0  0  0  0  0  -8000  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  6057  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  334009  0  0  0  0  0  0  0  0  0  334009  334009  334009  0  

zmniejszenie  -148449  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -148449  -148449  -148449  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  185560  0  0  0  0  0  0  0  0  0  185560  185560  185560  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1578



  6059  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  362755  0  0  0  0  0  0  0  0  0  362755  362755  362755  0  

zmniejszenie  -121892  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -121892  -121892  -121892  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  240863  0  0  0  0  0  0  0  0  0  240863  240863  240863  0  

 92116  Biblioteki  

przed zmianą  368904  368904  0  0  0  368904  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  378904  378904  0  0  0  378904  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2480  

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury  

przed zmianą  368904  368904  0  0  0  368904  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10000  10000  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  378904  378904  0  0  0  378904  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  43169641  26746442  21206589  13848160  7358429  2800894  2269848  169111  0  300000  16423199  16423199  14641179  0  

zmniejszenie  -1675756  -31418  -2031  -2031  0  0  -187  -29200  0  0  -1644338  -1644338  -1644338  0  

zwiększenie  306842  144842  62012  0  62012  10000  5000  67830  0  0  162000  132000  65000  30000  

po zmianach  41800727  26859866  21266570  13846129  7420441  2810894  2274661  207741  0  300000  14940861  14910861  13061841  30000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1578



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/156/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 8 marca 2013 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2013 roku  

Dział  Rozdział  Nazwa zadania inwestycyjnego  

Rok 

  rozp.  

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie  

Łączne koszty 

finansowe  

Środki 

wykonane 

w latach 

ubiegłych  

Finansowanie 2013  
Środki do 

wykonania 

w latach 

następnych  
Zak.  

Środki własne 

budżetowe   

RPO WP na 

lata  

2007-2013  

PROW 

2007-2013  

Narodowy Program 

Przebudowy Dróg 

Lokalnych  

2012-2015  

  Rozbudowa infrastruktury wodno-ściekowej w aglomeracji 

Dąbrowa Białostocka:  

2009  

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  

3 606 222  65 870  866 416  2 673 936     

  2013  

400  40002  Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody  

900  90001  
Budowa kanalizacji sanitarnej: ul. Małyszówka  1 139 327  34 516  254 770  850 041     

  
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków  5 937 834  121 845  1 340 915  4 475 074     

010  01010  

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenach wiejskich gminy 

Dąbrowa Białostocka   

2008  

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  

45 615  7 830  15 463   22 322    

2014  

Wodociąg Nowa Wieś  

Wodociąg Pięciowłóki  391 058  10 741  160 241   220 076    

Wodociąg Wesołowo  490 351  19 452  193 087   277 812    

900  90001  
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie 

Dąbrowa Biał. - II etap  
1 228 475  59 338  438 924   599 949   130 264  

010  01010  Budowa wodociągu w ul. Popiełuszki  2013  
Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  
65 903  3 839  62 064      

010  01010  
Budowa wodociągu w ul. Armii Krajowej w Dąbrowie 

Białostockiej  
2013  

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  
10 000   10 000      

600  60016  

Przebudowa nawierzchni ul. Kołłątaja w Dąbrowie Biał. 

z budową kanalizacji deszczowej i likwidacją istniejacego 

przepustu  

2010  Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  
1 011 471  12 607  508 807    490 057   

2013  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1578



Dział  Rozdział  Nazwa zadania inwestycyjnego  

Rok 

  rozp.  

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie  

Łączne koszty 

finansowe  

Środki 

wykonane 

w latach 

ubiegłych  

Finansowanie 2013  
Środki do 

wykonania 

w latach 

następnych  
Zak.  

Środki własne 

budżetowe   

RPO WP na 

lata  

2007-2013  

PROW 

2007-2013  

Narodowy Program 

Przebudowy Dróg 

Lokalnych  

2012-2015  

900  90001  Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Kołłątaja w Dąbrowie Biał.   
2010  Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  
284 785  5 685  279 100      

2013  

600  60016  
Przebudowa nawierzchni zaułek ul.  Gen. Sulika w Dąbrowie 

Biał.   
2013  

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  
40 000   40 000      

600  60016  
Przebudowa nawierzchni ul. Przytorowa w Dąbrowie Biał. - 

dokumentacja  
2013  

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  
5 000   5 000      

600  60016  
Przebudowa nawierzchni ul. Wierzbowa w Dąbrowie Biał. - 

dokumentacja  
2013  

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  
2 500   2 500      

600  60016  
Przebudowa nawierzchni ul. Świerkowa w Dąbrowie Biał. - 

dokumentacja  
2013  

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  
2 500   2 500      

700  70005  Zakup działek od PKP  2013  
Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  
20 000   20 000      

720  72095  

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego - część II administracja samorządowa - 

rozbudowa posiadanych i implementacja nowych 

elektronicznych usług publicznych Gminy i jednostek 

podległych  

2013  
Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  
179 133  30 303  22 325  126 505     

750   75095  Remont budynku Urzędu Miejskiego - dokumentacja  2013  
Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  
100 000   100 000      

801  80101  

Wewnętrzny remont kapitalny sali gimnastycznej przy 

Zespole Szkół Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej 

oraz z wykonaniem instalacji wentylacyjnej wraz z budową 

dachu nad częścią zaplecza  

2010  Zespół Szkół 

Samorządowych 

w Dąbrowie Biał.  

710 345  612 783  48 535  49 027     
2013  

801  80113  

Zakup samochodu na potrzeby dowożenia osób 

niepełnosprawnych w ramach programu wyrównywania 

różnic między regionami II  

2013  
Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  
50 000   50 000      

801  80148  Zakup elektrycznego kotła warzelnego do kuchni szkolnej  2013  

Zespół Szkół 

Samorządowych 

w Dąbrowie Biał.  

12 000   12 000      

900  90001  Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Popiełuszki  2013  
Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  
155 893  3 901  151 992      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1578



Dział  Rozdział  Nazwa zadania inwestycyjnego  

Rok 

  rozp.  

Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie  

Łączne koszty 

finansowe  

Środki 

wykonane 

w latach 

ubiegłych  

Finansowanie 2013  
Środki do 

wykonania 

w latach 

następnych  
Zak.  

Środki własne 

budżetowe   

RPO WP na 

lata  

2007-2013  

PROW 

2007-2013  

Narodowy Program 

Przebudowy Dróg 

Lokalnych  

2012-2015  

900  90001  
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Armii Krajowej 

w Dąbrowie Białostockiej  
2013  

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  
10 000   10 000      

921  92109  
Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Olsza  
2013  

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  
118 924  7 909  63 331   47 684    

921  92109  
Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Kamienna Stara  
2013  

Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  
342 585  27 177  177 532   137 876    

921  92109  Budowa MGOK w Dąbrowie Biał.  
2010  Urząd Miejski w Dąbrowie 

Biał.  
100 000   100 000      

2013  

OGÓŁEM:  16059921  1023796  4935502  8174583  1305719  490057  130264  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1578



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/156/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 8 marca 2013 r. 

Dotacje udzielone w 2013 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora  

finansów publicznych  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych     

Dział  Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 

 Kwota dotacji /w zł/ 

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

600  60014  6300  
Powiat Sokólski - Przebudowa drogi powiatowej 
Ostrowie-Kropiwno - dofinansowanie  

487 119    

851  85111  2560  SP ZOZ w Dąbrowie Białostockiej  20 000    

851  85195  2710  
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Dąbrowie Białostockiej i Sokółce  
19 728    

921  92109  2480  
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej  
 605 900   

921  92116  2480  
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie 

Białostockiej  
 378 904   

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     

Dział  Rozdział  Paragraf  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa   Przedmiotowa  

801  80101  2540  
Prowadzenie Szkół Podstawowych w Bagnach, 

Reszkowcach, Suchodolinie, Kamiennej Nowej  
 1 322 498   

801  80104  2540  Prowadzenie Punktów Przedszkolnych   218 592   

851  85154  2630  Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych    30 000  

851  85195  2630  Rehabilitacja dzieci niepełnosprawnych    15 000  

900  90095  6230  Polski Związek Działkowców   5 000    

926  92695  2630  Sport     220 000  

Ogółem:   531 847  2 525 894  265 000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1578



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/156/13 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 8 marca 2013 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2013 rok  

1) Zwiększono wysokość dochodów budżetowych w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 294.034 zł 

z tytułu planowanych dotacji celowych w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 

2012-2015 na realizację inwestycji pod nazwa: „Przebudowa nawierzchni ul. Kołłątaja w Dąbrowie Biał. 

z budową kanalizacji deszczowej i likwidacją istniejącego przepustu”.  

2) Zwiększono wysokość dochodów budżetowych w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 8.421 zł 

z tytułu kary pieniężnej za nieterminową realizację w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich inwestycji pod nazwa: „Wewnętrzny remont kapitalny sali gimnastycznej przy 

Zespole Szkół Samorządowych w Dąbrowie Białostockiej oraz z wykonaniem instalacji wentylacyjnej wraz 

z budową dachu nad częścią zaplecza”.  

3) Zwiększono wysokość dochodów budżetowych w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 22.320 zł 

z tytułu planowanych dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich PROW 2007-2013 na realizacji zadania pod nazwą: „Wykorzystanie i promocja potencjału 

turystycznego gmin Górnej Biebrzy”.  

4) Zwiększono wysokość dochodów budżetowych w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

o kwotę 3.502 zł z tytułu planowanych dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich PROW 2007-2013 na realizacji zadania pod nazwa: „Wyposażenie świetlic wiejskich 

w Gminie Dąbrowa Białostocka”.  

5) Zmniejszono dochody w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.556.524 zł, 

w tym:  

a) Zwiększono ponadplanowe dochody z tytułu dofinansowania ze środków RPOWP na lata 2007-2013 

wydatków poniesionych w latach ubiegłych z tytułu projektu „Rozbudowa infrastruktury wodno-

ściekowej w aglomeracji Dąbrowa Białostocka” w kwocie 246.632 zł  

b) Zmniejszono dochody w kwocie 115.413 zł w związku z aktualizacją kwoty dotacji na zadanie  

p.n. „Budowa kanalizacji sanitarnej: ul. Małyszówka” w ramach projektu „Rozbudowa infrastruktury 

wodno-ściekowej w aglomeracji Dąbrowa Białostocka” ze środków RPOWP na lata 2007-2013.  

c) Zmniejszono dochody z tytułu dofinansowania ze środków RPOWP na lata 2007-2013 projektu 

„Budowa instalacji solarnej na budynkach mieszkalnych w gminie Dąbrowa Białostocka” o kwotę 

1.012.743 oraz z tytułu wpłat mieszkańców na dofinansowanie wykonania instalacji solarnej w ramach 

powyższego projektu w kwocie 675.000 zł  

6) Zmniejszono dochody w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 144.947 zł, 

w tym:  

a) Zwiększono dochody w kwocie 3.502 zł w związku z aktualizacją kwoty dotacji w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich PROW 2007-2013 na zadanie p.n. „Wyposażenie 

świetlic wiejskich w Gminie Dąbrowa Białostocka”.  

c) Zmniejszono dochody w kwocie 148.449 zł tytułu dofinansowania ze środków PROW 2007-2013 

rozbudowy i przebudowy świetlicy wiejskiej w miejscowości Olsza i Kamienna Stara.  

7) Zmniejszono wysokość dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin wynikających 

z ustawy budżetowej na rok 2013 w dz. 852 - Pomoc społeczna w kwocie 187 zł na podstawie pisma 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.66.2013.MA przeznaczonych na 

dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1578



8) Zwiększono wysokość środków w rozdziale 92116 Biblioteki na podstawie aneksu do porozumienia  

z 23 października 2009 roku zawartego z Powiatem Sokólskim w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem na 

prowadzenie przez Miejsko-Gminną Bibliotekę Publiczną w Dąbrowie Białostockiej zadań powiatowej 

biblioteki publicznej.  

9) Zwiększono wysokość wydatków budżetowych na realizacji zadań w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich PROW 2007-2013:  

a) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 29.850 zł na zadanie pod nazwa: „Wykorzystanie 

i promocja potencjału turystycznego gmin Górnej Biebrzy”,  

b) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 8.780 na zadanie pod nazwą: 

„Wyposażenie świetlic wiejskich w Gminie Dąbrowa Białostocka”,  

c) plan na w/w zadania po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco:  

 

 

Nazwa zadania Kwota brutto PROW 2007-2013 środki własne gminy 

Wykorzystanie i promocja potencjału 

turystycznego gmin Górnej Biebrzy  

29.850  22.320  7.530  

Wyposażenie świetlic wiejskich w Gminie 

Dąbrowa Białostocka  

37.980  24.702  13.278  

 

10) Zwiększono wysokość wydatków budżetowych w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowisk o kwotę 5.000 zł na pomoc finansową Podlaskiemu Związkowi Działkowców na Fundusz 

Rozwoju Rodzinnych Ogrodów Działkowych z przeznaczeniem na dofinansowanie elektryfikacji 

Rodzinnego Ogrodu Działkowego Mechanik w Dąbrowie Białostockiej  

11) Przeniesień pozostałych wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1578


		2013-03-18T11:57:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




